
 

TOP-Netz-Partner 
Kategorie B              
Stand: 11.03.2024

Name Straße PLZ Ort Bezirk Telefon e-mail
L & W Elektrotechnik GmbH Obere Hauptstraße 10 2485 Wampersdorf EU 02623/74048 office@lundw-elektrotechnik.at
ESP-Elektrik Hotterweg 4/3/3 7051 Großhöflein EU 0676/3324604 office@esp-elektrik.at
Elektro KommR Ing. Stefan Pavisitz Hauptstraße 44 2443 Leithaprodersdorf EU 02255/6273 elektro.pavisitz@burgenland.org
GHS – Elektrotechnik GmbH Fachmarktzentrum 11 7011 Siegendorf EU 02687/54009 office@ghs-elektrotechnik.at
Elektroinstallationen GesmbH List Kirchengasse 33 2451 Au/L. EU 02168/8382 elektro.list@aon.at

Kirchenplatz 3 2443 Stotzing (Filiale)
Elektro König Neusiedlerstraße 15 7000 Eisenstadt EU 02682/65063 office@elektro3-koenig.at
Elektrotechnik Neuwirth Johann jun. Hofgasse 1 7000 Eisenstadt EU 02682/76044 od. 0676/3089810 jnj.neuwirth@aon.at
Rathmann GmbH Hauptstraße 4/1 7072 Mörbisch EU 02685/80840 office@rathmann.at
i.e.p. Elektro Waha GmbH Eisenstädter Straße 5 7062 St. Margarethen EU 02680/26300 office@elektrowaha.at
Elektrotechnik G&G OG Franz Storno-Gasse 11 7071 Rust EU 0676/5317568 (Fiedler) et-gundg@bnet.at
Radics Installationen GmbH Ruster Straße 136 7000 Eisenstadt EU 02682/63556 office@installationen-radics.at
Elektro Lux e.U. Wienerstraße 35 7052 Müllendof EU 02682/61253 johann.lux@aon.at
ETG Elektrotechnik Gregorits GmbH Blumengasse 2 7013 Klingenbach EU 02687/48099-11 office@etg-gmbh.at
Elektro Gradinger Christian Ruster Straße 93 7000 Eisenstadt EU 0664/2851315 christian.gradinger@speed.at
Mario Heckenast Elektroinstalltion u.Automatisierung Waldgasse 17 7051 Großhöflein EU 0660/5442266 mario@heckenast-kovacs.at
Elektro Zoffmann KG Industriegasse III/4a 7053 Hornstein EU 0699/14124445 office@elektro-zoffmann.at
EIB Berger GmbH Friedhofgasse 39 A 7083 Purbach EU 0664/9112933 gerhard.berger@berger-gmbh.com
rasl-engineering e.U. Am Strassacker 36/4 7081 Schützen am Geb. EU 0676/948 93 93 matthias.rasl@rasl-engineering.at
Elektro Kohlbacher GmbH Lorettostraße 14 2485 Wimpassing a.d.L. EU 0676/3706542 office@elektro-kohlbacher.at
e&m Stefanac GmbH Augasse 4 7011 Siegendorf EU 02687/21708 office@em-elektro.at
SOLAVOLTA Energie- und Umwelttechnik GmbH Sonnenweg 1 7062 St. Margarethen EU 05/9010 464-0 info@solavolta.at
Elektro Titzer, Ing. Christian Titzer Steinweg 6 7051 Großhöflein EU 0664/4227688 christian@titzer.at
Energy3000 solar GmbH Thomas A. Edison Str. 2 7000 Eisenstadt EU 02682/704-8230 office@energy3000.com
Elektro Thomas Förstl e.U. Hauptstraße 106 7062 St. Margarethen EU 0676/966 7449 office@elektrofoerstl.at
Elektrotechnik Frühmann Mario Untere Hauptstraße 62/1 7041 Wulkaprodersdorf EU 0664/9112425 m.fruehmann@mf-e.at
Energie Burgenland Wärme und Service GmbH Kasernenstraße 9 7000 Eisenstadt EU 05/7700-0 pv@energieburgenland.at
STROM-LADEN GmbH Bundesstraße 2 7064 Oslip EU 0664/2015557 office@strom-laden.at
Ing. Othmar Möser Elektroanlagenbau GmbH GZO Zukunftsweg 3 7011 Siegendorf EU 0664/4427925 moeser@moeser.at
OSR Gebäudetechnik und Sicherheit GmbH Ruster Str. 136 7000 Eisenstadt EU 02682/61605 office@osr.at
Elektro Pfister Langegasse 7 7023 Zemendorf EU 0660/6640907 elektropfister@hotmail.com
AMPV Montagen GmbH Florianisiedlung 2 7091 Breitenbrunn EU 02683/21030 sonne@ampv.at 
PS Power Service e.U. Betriebsring 9 2483 Ebreichsdorf EU 0664/88447225 gerald.klem@power-service.at
TYTRON GmbH Johann Giefing Straße 2a/5.04 2700 Wr. Neustadt 0676/3411855 patrick.szivacz@tytron.at
Klaus Udvardi Elektrotechnik e.U. Am Kleinen Lazarett 70/31 2700 Wr. Neustadt 0676/4166624 klaus.udvardi@aon.at
Powersolution Elektro, Photovoltaik und Smarthome GmbH Jägerweg 19 2751 Matzendorf 0664/99655591 office@powersolution.at
enerix Eisenstadt - Solar Home Solutions GmbH Gewerbepark 10 7042 Antau EU 02682/64204 office@eisenstadt.enerix.at
Elektro Lackner Weinberggasse 16 7012 Zagersdorf EU 0660/8077234 office@elektro-lackner.at
Pittel+Brausewetter Gesellschaft m.b.H. Gußhausstr. 16 1041 Wien 050828-2800 sascha.fritz@pittel.at
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Elektro Alfons Florianisiedlung 2 7091 Breitenbrunn ND 02683/21030 od. 0676/7823112 office@elektro-alfons.com
Elektro Proyer GmbH Prangerstraße 50b 7091 Breitenbrunn ND 02683/20224 od. 0676/83879791 office@elektro-proyer.com
Elektro Ruscher GmbH & Co KG Kochgasse 13 2460 Bruck/Leitha ND 02162/64171 elektro@ruscher.at
Elektrotechnik Brunner GmbH Untere Kreuzjoch 15 7123 Mönchhof ND 02173/80598 od. 0664/8205122 office@etb-elektro.at
Moser Gerhard GmbH Eisenstädter Straße 72 7091 Breitenbrunn ND 02683/5279, 0699/17111880 elektromoser@bnet.at
Gottwald GmbH & CoKG Neudorferstraße 6a 7111 Parndorf ND 02166/2599 team4@gottwald.at
Elektrounternehmen Philipp Krammer Heidesiedlung 32a 7111 Parndorf ND 02166/21211 elektrokrammer@a1.net
Elektro Funki Braunschmidt Helmut Neustiftgasse 68 7123 Mönchhof ND 02173/80625 elektro.helmut_braunschmidt@aon.at
Elektro Kummer Am Schranken 5 7123 Mönchhof ND 02173/80797 od. 0664/9208581 elektro.kummer@bnet.at
Expert-Elektro Nitschinger Harald Untere Hauptstraße 46 2425 Nickelsdorf ND 02146/2283 expert.elektro.nitschinger@utanet.at
Ing. Friedrich Hess Schottenaugasse 16 7100 Neusiedl/See ND 02167/2712 hess@hess1a.at
Elektro Georg Pitzl Rebschulgasse 9 7143 Apetlon ND 02175/2577 od. 0699/11166551 elektro@pitzl.co.at
Elektrotechnik Hubert Wolf Obere Hauptstraße 9 2423 Deutsch Jahrndorf ND 0664/3551248 office@ehw-elektro.at
Johann Borbely Hauptplatz 21 2421 Kittsee ND 02143/2269 j.borbely@bnet.at
iELEKTRO - Intelligente Elektroinstallationen e.U. Franz Alt Gasse 3 2474 Gattendorf ND 0699/17413413 office@ielektro.at
elektro grosz Mittlerer Sauerbrunn 1a 7100 Neusiedl/See ND 0676/3659202 office@elektro-grosz.at
Sebastian Fuchs Frauenkirchnerstraße 23/1/8 7141 Podersdorf am See ND 0664/5478039 office@fuchs-elektrotechnik.at
Gerald Szegner GmbH Feldgasse 13 2422 Pama ND 02142/52755 office@szegner.at
Weisz Thomas GmbH Mittlere Hauptstraße 71 2425 Nickelsdorf ND 02146/20302 office@weisz-gmbh.at
ESC Energietechnik Seestraße 85a 7141 Podersdorf am See ND 0699/11458588 office@esc-energietechnik.at
Elektro Braunschmidt KG (Mario Braunschmidt) Obere Hauptstraße 15 7100 Neusiedl/See ND 02167/3858 od. 0664/9140057 elektro@braunschmidt.at
HWS solar GmbH Mittlere Hauptstraße 39 2425 Nickelsdorf ND 0720/343511-20 od. 0699/11335823 wieger@hwssolar.at
Elektro Huber GesmbH Schlossmühlgasse 8 2460 Bruck a.d.Leitha ND 02162/62464 elektro-huber@aon.at
Red Zac Ing. Franz Hess Hauptplatz 35 7100 Neusiedl/See ND 02167/8102 ifh-hess@utanet.at
ZINtec GmbH Gartengasse 7 7131 Halbturn ND 0664/4535494 office@zintec.at
elektrik plus / Thomas Zimmermann Ernst-Bayer-Gasse 6/ Haus 7 2460 Bruck a.d.Leitha ND 0680/ 22 10 203 info@elektrikplus.at
MSR-Sys / Ing. Markus Csacher Stiftsgasse 55 7123 Mönchhof ND 0664/3244941 markus.csacher@hotmail.com
E.S.V Photovoltaik GmbH Bruckerstraße 5 7092 Winden am See ND 0660/9802631 office@stromvomstern.at
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Neunteufel Anton Elektrotechnik Kreuzfeldgasse 3 7033 Pöttsching MA 0676/3182003 neunteufel.anton@aon.at
EMN - Elektrotechnik Matzinger Nikles GesmbH Bauweltstraße 6 7210 Mattersburg MA 02626/64555 office@emn.co.at
Elektro Modul GmbH Hauptstraße 66 7201 Neudörfl MA 02622/77653 od. 0664/1353469 elektro.modul@bnet.at
Elektro Halwax GesmbH Gemeindegasse 56 7024 Hirm MA 02687/47688 od. 0650/3071062 elektrohalwax@aon.at
Peter Gerdenitsch Elektrotechnik Bachstraße 41 7221 Marz MA 02626/63643 od. 0664/3584043 office@e-technik.co.at
Leitner Elektrotechnik Ing. Julius Raabgasse 3 7203 Wiesen MA 0664/1638833 office@etechnik-leitner.at
J.S. ElektroTechnik Untere Haupstraße 51 7041 Antau MA 02687/62836 o. 0664/4970430 j.s.elektrotechnik@aikq.at
Elektrotechnik Karpp Hauptstraße 55 7212 Forchtenstein MA 02626/67505 od. 0699/11605509 office@et-karpp.at
RG Sonnenstrom GmbH Planung und Errichtung von PV-
Anlagen

Hauptstraße 22 7033 Pöttsching MA 0664/3059003 (Ing.Gruber) rg.sonnenstrom@gmail.com

DAS Netzwerktechnik GmbH Hauptstr. 148 7022 Schattendorf MA 02686/24099-33 d.schuettner@dasnet.at
Jürgen Auinger Elektrotechnik Dr.Hans Paul Gasse 19/2/3 7210 Mattersburg MA 0664/1045769 office@elektro-auinger.at
BP Elektrotechnik Philipp Bernhardt Wohnpark 3/3 7022 Schattendorf MA 0664/1704990 bp-elektrotechnik@gmx.at
SMART ELEKTRO.EU, Ing. Markus Steiner Dr. Adolf Schärf Str. 34/1 7210 Mattersburg MA 0664/942 96 94 office@smartelektro.eu
ETS Elektrotechnik e.U., Ing. Manuel STRODL Vierhäusl 3 7212 Forchtenstein MA 0664/88316974 manuel.strodl@gmail.com
HiInno Tec, Ing. Jürgen Holzhofer Schulgasse 3 7022 Loipersbach MA 0664/7345994 juergen.holzhofer@hiinnotec.at
Ing. Richard Herbert Lanz Walbersdorf, Kurzgasse 5 7210 Mattersburg MA 0686/2111515 richard@elektro-lanz.at
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Elektrotechnik Schadelbauer Berggasse 7 7332 Oberpetersdorf OP 0676/7554741 horst@elektro-schadelbauer.at

Fotronic Flieszar Red Zac Hauptstraße 63 7350 Oberpullendorf OP
02612/42922
0664/3468666

office@fotronic.at

Wessely Elektrotechnik Bachgasse 7 7312 Horitschon OP 02610/42039 office@wessely-elektrotechnik.at
Elektrotechnik Krenmayr GesmbH Wiener Straße 23 2860 Kirchschlag OP 02646/2226 bernhard@krenmayr.co.at
Dittrich Elektro Lerchenfeld 27 7442 Lockenhaus OP 02616/2953 dittrich-dieter@aon.at
Elektrounternehmen Ing. Weber Gerhard Obere Bahnzeile 5 7361 Lutzmannsburg OP 02615/87733 oder 0664/5358856 7361ewg@aon.at
Elektrotechnik Michael Wild Kirchengasse 20 7301 Deutschkreutz OP 0664/4086665 info@elektro-wild.at
A.K. TEC OG Meierhof 6 7442 Hochstraß OP 02616/63438 od. 0676/9519825 office@ak-tec.at
Elektrotechnik Artner Neugasse 1 7311 Haschendorf OP 0676/88112684 elektrotechnik.artner@gmx.at
Harald Stampf Elektrotechnik e.U. Bahnhofstraße 41 7443 Rattersdorf OP 0664/4528871 office@stampf-elektro.at
EPG Elektrotechnik Pekovits GmbH Florianigasse 9-11 7322 Lackenbach OP 0664/88675755 office@elektro-epg.at
Wolfgang Kohzina Elektro- und Energietechnik Hauptstraße 118 7361 Frankenau OP 0664/750 260 75 office@kohzina.at
Elektrotechnik Tamas Lagler Neugasse 4 7321 Raiding OP 0664/2062769 office@elektro-lagler.at
ETS Elektro Technik Scheibenreif e.U. Krautäckergasse 33 7301 Deutschkreutz OP 0676/5831324 office@ets-elektro.at
Energy Systems Wieder KG Rathausgasse 5 7311 Neckenmarkt OP 0676/5571701 office@eswieder.eu
CONVERSIO GmbH Hauptstraße 39 9813 Möllbrücke OP 0676/5703253 office@conversioaustria.at

Wirtschaftspark 7 7311 Neckenmarkt OP
Flexum GmbH Kastnergasse 21 1170 Wien 04769 20 834 office@flexum.at
EHT-Gebäudetechnik GmbH Girmerstraße 61 7301 Deutschkreutz OP 02613/20220 info@eht.at
Elektrotechnik Andrè Kainer Reitschulplatz 15 7443 Rattersdorf OP 0664/4120269 andre.kainer@outlook.at
i-control Elektrotechnik & Mechatronik, Thomas Strobl Hauptstraße 17 7301 Deutschkreutz OP 0664/75025725 thomas.strobl@i-control.at
Smart Home Solutions GmbH Neugasse 2 7341 Lindgraben OP 0660/4715072 j.muellner@shsolutions.at
Grubich Elektro GmbH Raiffeisengasse 2 7372 Draßmarkt OP 0664/9215702 office@grubichelektro.at
Werner Franz Giefing Gartenweg 17 7341 Markt St. Martin OP 0660/3404033 office@giefingelektro.eu
Flexum GmbH Kastnergasse 21 1170 Wien OP +43 4769 20834 office@flexum.at
Ing. Egermann Ges. m. b. H. Engerthstraße 148/Stg. 3 1020 Wien OP 01/214 41 48 sandra.kern@egermann.at
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Elektro-Management-Markus-Zapfel Brunnengasse 3 7422 Riedlingsdorf OW 0676/3361817 emmz@emmz.onmicrosoft.com
Funktechnik Klein GmbH Am Walde 101 7435 Günseck OW 03354/20122-10 od. 0664/3263095 info@ftk.at
CAPRO GmbH Bundesstraße 1 7531 Kemeten OW 03352/20124 capro@aon.at, capro@capro.cc
Binder ETB Elektrotechnik GmbH Sportplatzgasse 4 7412 Wolfau OW 0664/9161170 elektro@etb-binder.at
Elektro Schökler (Bernd Schökler) Obere Hauptstraße 9 7531 Kemeten OW 03352/5373 elektro-schoekler@aon.at
Hagenauer Haustechnik Hauptstraße 15 7411 Markt Allhau OW 03356/7920 office@haustechnik-hagenauer.at
Elektro GF GmbH Bahnhofstraße 15 7400 Oberwart OW 03352/34750 office@elektrogf.at
Licht Loidl GmbH Grazer Str. 31 7423 Pinkafeld OW 03357/46015 pinkafeld@licht-loidl.at
Elektro Dietmar Schranz Pfarrwiesengasse 46 7400 Oberwart OW 0660/2755013 schranzd@bnet.at
Wunderler Johannes Bahnhofstraße 29 7471 Rechnitz OW 03363/79646 od. 0676/6361795 office@wunderler.at
Elektro Radio Reichart GmbH Steinamangererstraße 368 7501 Unterwart OW 03352/31235, 0664/2051441 office@radio-reichart.com
Elektrotechnik Ing. Walter Wagner HNr. 87 7432 Aschau OW 0664/1033825 elektrotechnik-wagner@gmx.at
E-TEC Paul Bundesstraße 23 7531 Kemeten OW 0664/1111523 elektrotechnik.paul@gmail.com
Elektroinstallationen Norbert Pimperl (EL-NP 
Elektroinstallationen)

Obere Höhenstraße 51 7412 Wolfau OW 0664/8686713 norbert.pimperl@gmx.at

Elektro Schranz Elektro- und Sicherheitstechnik Unteranger 20 7422 Riedlingsdorf OW 0664/3437990 ch.schranz@bnet.at
Elektrotechnik Farkas Rainer An der Wehr 4/4 7503 Jabing OW 0664/2647289 rainer.farkas@aon.at
Photovoltaik & Elektrotechnik Roman Pernsteiner Aschau 102 7432 Oberschützen OW 0664/3835584 office@elektro-pernsteiner.at
MKL Elektrotechnik GmbH HNr. 274 7423 Wiesfleck OW 03357/43280, 0664/5326074 office@mkl-elektrotechnik.at
ZACH GmbH Heiz- und Haustechnik Steinamangererstr. 155 7400 Oberwart OW 03352/38007, 0664/2893903 oberwart@zachgmbh.at
EKB Ing. Karel Binder Donatigasse 8 7471 Rechnitz OW 0699/11504544 karel.binder@a1.net

Elektrotechnik MÜHL GmbH Steinbrückl 19 7531 Kemeten OW 03352/85625, 0664/132 49 50
elektrotechnik-muehl@a1.net
office@elektro-muehl.at

Roman Schranz Untere Hauptstraße 67 7422 Riedlingsdorf OW 0664/1325441 roman@romanschranz.at
KARNER Haustechnik GmbH Unterhasel 6 7434 Bernstein OW 03354/6385 office@karner-heizung.at
Ziermann Elektrotechnik Reilweg 10 7412 Wolfau OW 03356/73433, 0660/6401238 office@zi-et.at
IMRE Peter Elektrotechnik Lerchengasse 22 7400 Oberwart OW 0650/2440060 ip1@gmx.net
CG Elektro- und Automatisierungstechnik Feldgasse 1A 7471 Rechnitz OW 0664/4038439 christian.glatz@apeg.at
Elektrotechnik Schiller Gasen 19 7412 Wolfau OW 0664/3741417 office@et-schiller.at
Elektrotechnik Szarka Am Naturpark 19 7474 Eisenberg a.d. Pinka OW 0664/1840538 szarka@aon.at
Fensterservice CS GmbH Steinamangerstraße 9 7471 Rechnitz OW 0676/6462438 j.melkes@gmail.com
Elektrotechnik Halper GmbH Kapellenweg 11 7400 St. Martin i.d. Wart OW 0664/1676350 elektrohalper@gmail.com
Elektrotechnik Pinczker Feldgasse 8 7434 Bernstein OW 0664/3151683 markus@pinczker.at
ETOS GmbH Rauhriegel 13 7461 Weiden bei Rechnitz OW 0660/1741644 office@etos.gmbh
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Schuch Elektro Technik (ETS) Obere Hauptstraße 37 7536 Güttenbach GS 03327/25166, 0664/5106075 ets@schuchweb.at
Elektro Hafner Hauptplatz 73 7535 St. Michael GS 03327/2204 od. 0664/73582310 elektrohafner@gmx.at
Ing. Christian Weinhofer HNr. 89 7540 Kleinmürbisch GS 0664/5186995 elektro.weinhofer@a1.net
JOKE-SYSTEMS GmbH Schulstraße 18 7540 Güssing GS 03322/43505 office@joke-systems.at
Elektrotechnik Franz Resetarits Grabenstraße 23 7552 Stinatz GS 0664/54 31 219 franz.resetarits@gmail.com
Elektrotechnik Ivants Kirchengasse 52 7533 Ollersdorf im Bgld. GS 0664/9354455 office@elektrotechnik-ivants.at

Franz Strobl Elektroinstallationen GmbH Gewerbegebiet 5 7572 Deutsch Kaltenbrunn JE 03382/71887 od. 0664/1255870 office@strobl-elektro.at

Eberhaut GmbH Grazer Straße 37 7571 Rudersdorf JE 03382/54306, 0664/5264217 
office@eberhaut.com;
alexander.troester@eberhaut.com

KGT Elektrotechnik GmbH Franz-Josef-Straße 8-14 8330 Feldbach JE 03152/3025-0 pv-projekte@kgt.at
Technologiepark 10/2. OG 8380 Jennersdorf JE

Elektro Hager Grieselstein-Sonnensiedlung 8 8380 Jennersdorf JE 0676/6974933 elektro.hager@gmx.at
Mogersdorf Elektro Technik (Manfred Krahbichler) Mogersdorf 47 8382 Mogersdorf JE 0664/1816175 m-e-t@gmx.at
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